Comercial,  Zona Comercial IV de la Comis ión Estatal de Servicios 

Públ icos de Mexicali.  

➢  El pago de lo indebido exigido por la Comis ión Estatal de 

Servicios Públ icos de Mexical i,  reflejado en el recibo de fecha 

dieciocho de agosto de dos mil veintiuno por la cantidad de 

$679,748.48 M.N. (seiscientos setenta y nueve mil setecientos 

cuarenta y ocho pesos 48/100 moneda nacional).”  

6.  El 26 de noviembre de 2021 se regularizó el procedimiento para 

ordenar el emplazamiento del Subdirector  y el Jefe de Zona2. 

7.  Posteriormente se continuó con la tramitación del juicio en los 

términos establecidos en la Ley del Tribunal , hasta el 30 de mayo